
Mobilita

do 2 týdnů
delší než   

2 týdny
do 2 týdnů

delší než   

2 týdny

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

do 5 prac. 

dnů

delší než 5 

prac.dnů

Fakultní dohoda 14 56 24 191 51 16 5 64 4 5 3 0

Konference a sympozia 492 34 47 12 1 726 1 809 516 88 58 1 0 0

Přednáškové pobyty krátkodobé 0 0 9 0 109 248 392 37 12 0 9 0

Přednáškové pobyty dlouhodobé 0 12 0 0 4 464 8 205 0 0 0 1

Odborné stáže 91 229 0 115 99 197 6 45 3 16 0 1

Meziuniverzitní dohoda 0 135 0 148 98 108 134 116 0 0 2 0

Rozvojové programy 12 108 21 52 27 12 5 4 2 2 1 0

Jiné 273 103 203 341 536 506 286 219 64 23 3 0

Celkem 882 677 304 859 2 650 3 360 1 352 778 143 47 18 2

Počet přijetí2

1
Vyjíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty výjezdů) – kteří v roce 2019 absolvovali zahraniční pobyt; započítávají se i ti pracovníci, jejichž pobyt začal v 

roce 2018.

2
Přijíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty příjezdů) – kteří přijeli v roce 2019; započítávají se i ti pracovníci, jejichž pobyt začal v roce 2018.

7.4 Mobilita a zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech

Studenti  Akademičtí a vědečtí pracovníci  Ostatní (neakademičtí a nevědečtí) pracovníci

Počet vyslání1 Počet přijetí2 Počet vyslání1 Počet přijetí2 Počet vyslání1



Zapojení v mezinárodních 

vzdělávacích programech 

Program
Počet 

vyslání 1
Počet 

přijetí 2
Počet 

vyslání 1
Počet 

přijetí 2
Počet 

vyslání 1
Počet 

přijetí 2
Počet 

projektů

Dotace (v 

tis. Kč)

Erasmus 1 368 1 812 161 246 50 45 1 103

E+ Strategická partnerství 16 0 12 5 1 2 10 633

E+ Capacity Building 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ Sport 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ Jean Monnet 0 0 1 0 0 0 0 0

E+ Erasmus Mundus 152 48 14 18 0 0 1 1 213

E+ Knowledge Alliances 0 0 0 0 0 0 0 0

E+ další 2 0 4 0 0 2 3 0

CEEPUS 16 49 6 28 1 0 5 147

AKTION 3 1 1 1 0 0 0 0

Rozvojové programy MŠMT 74 136 61 6 33 0 8 4 082

Jiné 44 47 28 5 5 2 3 316

Celkem 1 675 2 093 288 309 90 51 31 6 494

1
Vyjíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci- (tj. počty výjezdů) – kteří v roce 2019 absolvovali zahraniční pobyt; 

započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2018.

2
Přijíždějící studenti/akademičtí pracovníci/ostatní pracovníci - (tj. počty příjezdů) – kteří přijeli v roce 2019; započítávají se i ti 

studenti, jejichž pobyt začal v roce 2018.

Studenti Akademičtí pracovníci Ostatní pracovníci Projekty, dotace


